
臨時休業のお知らせ 

「緊急事態宣言」の発令を受け、大阪府では１３日(月)に休業要請が発せられる予定

と報道がございました。実施日は翌日からとなりますが、当所では新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため、またお客様と従業員の健康と安全を守るため感染防止を最

優先に考え、要請を受ける事に致します。よって下記の期間を臨時休業させて頂きま

す。 

4 月１４日（火）～５月６日（水） 

●１４日以降の上記期間内にて、技能予約・検定予約・各種講習を取得されていた分

については、全てキャンセルさせていただきます。また、学科教習も実施いたしま

せん。 

● 営業再開につきましては、今後の状況変化により延長せざるを得ない場合もござ

いますので、予めご承知いただきますようお願いいたします。 詳しくはホームペー

ジにて逐次ご案内いたします。  

教習生の皆様には、多大なご迷惑をおかけすることとなりますが、感染拡大防止

のため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

【連絡・お問合せ】 0120-807-025 

【受付時間】     10 時 00 分～16 時 00 分 

 

 


